Centro de Acao Social Nossa

Senhora D’Aparecida
CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento
Social - Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de
31/03/1998 — Declaracdo de Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de
Utilidade Publica Federal Decreto n2 36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n?
13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938

ANEXO 27
PRESTACAO DE CONTAS

MES DE REFERENCIA: ABRIL/2023

PROCESSO N ° 138/2022

DISPENSA DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 56/2022

TERMO DE FOMENTO: N° 06/2022

OBJETO: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS.

NOME FANTASIA: ASILO

ORGAO CONCESSOR: MUNICIPIO DE GUAIRA — CNPJ n° 48.344.014/0001-59
OSC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA
VALOR TOTAL: R$ 100.000,00

VIGENCIA: 07/11/2022 a 06/05/2023

VALOR RECEBIDO: R$ 0,00

DATA DO RECEBIMENTO: -

REFERENCIA DO RECURSO: TOTAL

FONTE DO RECURSO: EMENDA PARLAMENTAR ESTADUAL
SALDO ANTERIOR: R$ 648,78

SALDO P/ PROXIMO MES: R$ 120,75

Rua 24 n. 330 — Centro — Telefone (17) 3331-4827 ~CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com



Centro de Acao Social Nossa
Senhora D’Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social n® 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento
Social — Registro n? 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de
31/03/1998 — Declaracdo de Utilidade Publica Municipal Decreto n? 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de
Utilidade Publica Federal Decreto n® 36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n®
13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938

ANEXO 28
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE
RELACAO DE DESPESAS/GASTOS

MES DE REFERENCIA: MARGO/2023

PROCESSO N° 138/2022 DISPENSA DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 138/2022
TERMO DE FOMENTO N° 06/2022.

OBJETO: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS

ORGAO CONCESSOR: MUNICIPIO DE GUAIRA~ CNPJ N° 48.344.014/0001-59
0SC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA
RESPONSAVEL: JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 0,00 DATA: -
REFERENCIA DO RECURSO: -

FONTE DO RECURSO: EMENDA PARLAMENTAR ESTADUAL

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS COM RECURSOS DO REPASSE

ESPECIFICACAO

e DO NATUREZA DA
i DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR R$
(NOTA FISCAL, RESUMIDAMENTE
. RECIBO).
206/04/23 NF. 17623691 | KABUM S. A Material Permanente 532,03
|
TOTAL | 532,03

Guaira — SP, 30 de Abril de 2023.

. L IS T Tl

5 REATIguUes étqa Junior

Ppésidente - Q.A.S.N.S.A
CPF: 100.705.818-86

Rua 24 n. 330 - Centro — Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com



Centro de A¢ao Social Nossa
Senhora D’Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento
Social — Registro n® 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de
31/03/1998 — Declaragdo de Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 - Declaragdo de
Utilidade Publica Federal Decreto n® 36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n®
13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938
ANEXO 29
FICHA CONTABIL
REPASSE AO TERCEIRO SETOR
RELACAO DE PAGAMENTOS REALIADOS

MES DE REFERENCIA: MARC0/2023

PROCESSO N° 138/2022 DISPENSA DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 56/2022
TERMO DE FOMENTO N° 06/2022.

OBJETO: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS

ORGAO CONCESSOR: MUNICIPIO DE GUAIRA~ CNPJ N° 48.344.014/0001-59
0SC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA
RESPONSAVEL: JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 0,00 DATA: -
REFERENCIA DO RECURSO: -

FONTE DO RECURSO: EMENDA PARLAMENTAR ESTADUAL

BANCO: BRASIL AGENCIA: 0475-8 CONTA CORRENTE: 27.668-5
DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS PAGAS COM RECURSO DO AJUSTE
DATA HISTORICO/ DOCUMENTO/ N° CREDITO |DEBITO SALDO
01/04/2023 | Saldo Anterior 648,78
26/04/2023 | Pacamento de Boleto — Material Permanente 532,08 116,70
30/04/2023 | Rendimentos BB Rende Facil 4,00 120,75
30/04/2023 | Saldo 120,75

Guaira — SP, 30 de Abril de 2023.

‘W -
wiio rigues Perfeira Juntor
Ppésidente - C/A.S.N.S.A

CPF: 100.705.818-86

Rua 24 n. 330 - Centro — Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com



Centro de Acao Social Nossa
Senhora D’Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social n® 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento
Social - Registro n2 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n? 006 de
31/03/1998 — Declaragdo de Utilidade Publica Municipal Decreto n? 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de
Utilidade PUblica Federal Decreto n® 36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n®
13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938

ANEXO 30: RP 14
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO

ORGAO PUBLICO: MUNICIPIO DE GUAIRA — CNPJ N° 48.344.014/0001-59

0SC: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D’APARECIDA

CNPJ: 48.447.502/0001-91

ENDERECO E CEP: RUA 24 330 CENTRO GUAIRA — SP 14790-000
RESPONSAVEL (IS) PELA ENTIDADE: JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR
OBJETO: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS.

ORIGEM DO RECURSO: EMENDA PARLAMENTAR ESTADUAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR — R$
| Termo de Fomento n°09/2022 07/11/2022 07/11/2022 a 06/05/2023 R$ 100.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA
PREVISTA VALORES DATA DO NUMERO DO VALORES
PARAO | pREVISTOS—RS|  REPASSE DOCUMENTODE | REPASSADOS -
REPASSE CREDITO R$
5° dia util 100.000,00 - = -
- (A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR 648,78
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 0,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 4,00
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 652,78
) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE CONVENIADA 0,00
G) T o I'AL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 652,78

O(s) signatiario(s), na qualidade de representante(s) do Centro de Ag¢éo Social Nossa Senhora D’Aparecida vem
indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2023 bem como despesas a pagar
no exercicio seguinte.

Guaira/SP, 30 de Abril de 2023.

Sk Sar 7

odrogues reira Juniot
Pres'dente -#.AS.N.S.A
CPF: 100.705.818-86

Rua 24 n. 330 - Centro ~ Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com




Centro de Ag¢ao Social Nossa

Senhora D’Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacivnal de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento

Social -

Registro n® 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de

31/03/1998 — Declaracdo de Utilidade Publica Municipal Decreto n® 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de
Utilidade Publica Federal Decreto n2 36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2
13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938

ANEXO 30: RP 14

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Emenda Parlamentar ESTADUAL

DESPESAS C?)ﬁsl‘lflfll:,slz TOTAL DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZAD ADAS NESTE DE CONTABILIZ
CATEGORIA Oy | CONTABILI g EXERCICIO | DESPESA | “DASNESTE
FINALIDADE DA CADAR EXESCICIOS E PAGAS SPAGAS | T LRCICIO
DESPESA (8) ) ,N ES”I:E ANTERIORES E NESTE NESTE A PAGA'R EM
EXERCICIO PAGA§ NESTE EXERCICIO EXERCICI EXERCICIOS
(R$) EXERCICIO (RS$) SEGUINTES
() (RS) O (RS) (RS)
() J=H+I)
Recursos humanos (5) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Recursos humanos (6) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Medicamentos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Material médico e
hospitalar (*) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Géneros alimenticios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros materiais de
consumo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Servigos médicos (*) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros servigos de
terceiros 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Locag¢do de imdveis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Locagdes diversas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilidades puablicas (7) | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Combustivel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bens ¢ materiais
permanentes 532,03 0,00 532,03 0,00 0,00
EPI - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| Despesas financeiras ¢ |
bancéarias 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras despesas 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Despesas financeiras e
bancarias 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras despesas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 532,03 0,00 532,03 0,00 0,00
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 652,78
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) 532,03
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] 120,75
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 120,75

—

<N

S.A

Guaira — SP, 30 de Abril de 2023.




f&“"‘fo@% Centro de A¢do Social Nossa Senhora
P+  D’Aparecida

\/K
M” CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social n® 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento Social —
Registro n° 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n® 006 de 31/03/1998 — Declaragdo de
Utilidade Publica Municipal Decreto n® 1088 de 24/09/1977 — Declaragao de Utilidade Ptblica Federal Decreto n®
36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Pablica Estadual n° 13.965 de 10 de marco de 2010.

Fundado em 19/07/1938

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as
penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico
Parceiro.

Guaira-SP, 30 de abril de 2023.

DIRIGENTE:

V drigues Fa erfa Junior S
Presidente

RG: 16.375.386-6

MEMBROS DO CONSELHO FISC
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Site: www.casnsa.com



Centro de Agao Social Nossa
Senhora D’Aparecida

CNPJ 48.447.502/0001-91

Conselho Nacional de Assisténcia Social n2 228.303. /77-10 — Secretaria Assisténcia e Desenvolvimento
Social — Registro n? 3421/1977 — Conselho Municipal de Assisténcia Social Registro n2 006 de
31/03/1998 - Declaragdo de Utilidade Publica Municipal Decreto n2 1088 de 24/09/1977 — Declaragdo de
Utilidade Publica Federal Decreto n® 36096/78 de 27/05/1992 — Decreto de Utilidade Publica Estadual n2
13.965 de 10 de margo de 2010.

Fundado em 19/07/1938

DECLARACAO APLICACAO DOS RECURSOS

Na qualidade de representante legal da OSC denominada Centro de Acdo
Social Nossa Senhora D’Aparecida, inscrita no CNP] sob o n2 48.447.502/0001-91,
eu Julio Rodrigues Ferreira Junior portador(a) da Carteira de Identidade n®
16.375.386-6 e inscrito (a) no CPF sob o n? 100.705.818-86, DECLARO para fins de
prova junto a Prefeitura Municipal de Guaira - SP, para os efeitos e sob as penas da
Lei, que foram cumpridos os objetivos previstos, quanto a aplicagdo dos recursos

repassados pelo Municipio de Guaira - SP.

Guaira/SP, 30 de abril de 2023.

Julio R(\)g(igues Ferrelra Junior
Presidente
Centro de A¢do Social Nossa Senhora D’ Aparecida

Rua 24 n. 330 - Centro — Telefone (17) 3331-4827 —CEP 14.790-000 — GUAIRA-SP /E-mail: casnsa@gmail.com

Site: www.casnsa.com
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10/05/23, 08:20 Banco do Brasil

Consuitas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 475-8

Conta corrente ~ 27668-5 CENTRO SN S D'APARECIDA

Perlodoaa 04 /2023

Langamentos
b alalxjnté ato. i ovgrt{e nio Ag. origem Lote Histérico Documento
26/01/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
26/04/2023 0000 13108 109 Pagamento de Boleto 42.601

KABUM COMERCIO ELETRONICO SA

26/04/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.803
30/04/2023 0000 00000 999 SALDO

(338100811131170032
10/05/2023 08:20:27

Valor R$

Saldo

Transagio efetuada com sucCesso por: 101435971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR.



g BB RENDE FACIL
| 4

Dados do Cliente
Agéncia Conta
475-8 27668-5
Cliente CNPJ
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA 48.447.502/0001-91
SENHORA D'APARECIDA

Resumo do més - Maio/2023
Saldo bruto em 31/03/2023
Aplicacdes no més:

Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 28/04/2023:

Histérico de movimentacao

Data Historico Capital

31/03/2023 Saldo Anterior R$ 644,06
26/04/2023 Resgate R$ 524,95
28/04/2023 Saldo Final R$ 119,11

« Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

RS 4,72

RS 7,08

RS 1,64

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 648,78
R$ 0,00
R$ 532,03
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 4,00

R$ 120,75

IOF Valor Liquido
RS 0,00 R$ 0,00
RS 0,00 R$ 532,03

RS 0,00 R$ 0,00

Impresso em 10/05/2023 as 08:3

4o



26/04/23, 17:27 Banco do Brasil

2

EAPRESS

(G332261721816526023
26/04/2023 17:27:29

oo,

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

26/64/2623 - BANCO DO BRASIL =~ 17:27:29
947500475 20062

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO S N S D'APARECIDA
AGENCIA: 8475-8 CONTA: 27.668-5

ITAU UNIBANCO S.A.
34191093397005080293683935710699553330000853203
BENEFICIARIO:

KABUM COMERCIOC ELETRONICO SA
NOME FANTASIA:

KABUM COMERCIO ELETRONICO SA
CNPJ: ©5.570.714/0001-59
BENEFICIARIO FINAL:

KABUM COMERCIO ELETRONICO SA
CNPJ: ©85.570.714/0001-59
PAGADOR:

ASILO GUAIRA

CNPJ: 48,447.502/6601-91

NR. DOCUMENTO 42.601
DATA DE VENCIMENTO 27/e4/2823
DATA DO PAGAMENTO 26/04/2823
VALOR DO DOCLMENTO 532,03
VALOR COBRADO 532,83
NR.AUTENTICACAD B.@C8.2CF.8EC.B36.6FA

Central de Atendimentc BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0@l Demais localidades.

Consultas, infermacoes e servicos transacionais.

SAC BB

6886 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0868 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais 0
habituais agencia, SAC e demais canais de C

atendimento. CONF ERE

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala O OR\G
0800 729 0888

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J0143971 JULIO RODRIGUES FERREIRA JUNIOR 26/04/2023 16:21:33
JB570687 MARCO ANTONIO SACHETTO 26/04/2023 17:27:28

Transagao efetuada com sucessc.

:

Transagao efetuada com sucesso por: JB5708

g1



RECEBEMOS DE KABUM S.A. 55 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LAD NE-e
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO VLR TOTAL NOTA N° 017623691
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D 532,03 | Série 1
L APARECIDA DATA DA EMISSAO 27/04/2023
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
KABUM S.A. Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
ROD BR-262 222
VILA BETHANIA 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
GALPAO 2 ARMZ 34E5 1-SAIDA 3223 0405 5707 1400 0825 5500 1017 6236 9110 7443 6649
VIANA -ES N° 017623691 Consulta de autenticidade no portal nacional da
CEP: 29136010 . :
. Fone: (19)2114-4444 SERIE 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
pxelosio o pRegos sanost | T Y i
! FL 1/ 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA PARA PESSOA JURIDICA 332230032904465 27/04/23 07:02:26
INSCRICAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CPF/CNPJ
083078665 808010466118 05.570.714/0008-25
DESTINATARIO / REMET ENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF / IDEstr. DATA DA EMISSA0
CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 48.447.502/0001-91 27/04/2023 07:02
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO COMPLEMENTO
24330 CENTRO 330
MUNIC{P1O FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL | CEP DATA/HORA ENTRADA/SAIDA
GUAIRA (17)3331-4827 SP 14790000 27/04/2023 07:02:25
CALCULO DO IMPOSTO
BC ICMS VALOR ICMS BC ICMS SUBSTITUICAO VALOR ICMS SUBS VALOR IMP. IMPORTACAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
532,03 63,84 0,00 0,00 0,00 499,99
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR IPY VALOR TOTAL DA NOTA
32,04 0,00 0,00 0,00 0,00 532,03
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF | CNPJ/CPF
GFL 0-Contrat. por conta do Remetente - 23.820.639/0001-19
ENDEREGCO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
VOLUMES
[ QUANTIDADE |EsPECIE [MaRrCA [NuMERACAO Mu'ro [PESO LiQUIDO ]
| I | 11 174281 114281 B
DADOS DO PRODUTO / SERVICO oT
CcOD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |CST |CFOP| UN QTD V. UNITARIO|V.TOTAL |BCICMS  [V.ICMS |V.IPI Icm%‘ AN
134003 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MONDIAL, 85279100 |400 6108 |UN 1,0000 499,99 499,99 532,03 63,84 0,00] 12,00[ 0,00
400W RMS, BLUETOOTH, TWS, DISPLAY
DIGITAL, BIVOLT - CM-400
GARANTIA 12 MESES
TRIB APROX 15,45% MUNICIPAL FONTE: IBPT PROCON 151 SCS QUADRA 8 EDIFICIO VENANCIO 2000 BLOCO B60 SALA 240 B 206,80

Centro de Agdo Social Nossa Senhora
D'Aparecida - CNPJ: 48.447.502/0001
PROC.N'A3R/2022 |
TERMO DE FOMENTO v QEh20R2,
FONTE DE RECURSO: £ slaucu i

91

PAGAMENTO PARCIAL:RS__—__

QONFERE &
0 ORIGIN

oM

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

PARA A UF DO DESTINATARIO 31.92 REAIS
DESTINATARIO @ REAIS

TF_RASTREIO: 33700508

TF_MODAL: EXP_GFL

TRIB APROX 15,45% MUNICIPAL FONTE: IBPT PROCON 1

87 POR CENTO - FONTE IBPT CONFORME E.C.
UF DE ORIGEM @ REAIS / VALOR DO FCP

PEDIDO 33700508 - INSCRICAQ ESTADUAL DO CLIENTE - PARTILHA/DIFAL INFORMADO NO XML DA NF-E - OBSERVACAO
NENHUMA - VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 206.8@ REAIS - 38.
/ TOTAL DO ICMS PARA A

51 SCS QUADRA 8 EDIFICIO VENANCIO 2000 BLOCO B6O SALA 240 B 206,80

87/2015 TOTAL DO ICMs
PARA A UF DO

RESERVADO AO FISCO
DO CLIENTE -

DATA E HORA DA IMPRESSAQ 27/04/23 07:02:26

%



0 Barico ltaii SA. [341-7 |

Recibo do Sacac

34191.09339 70050.802936 83035.710009 5 9333000005320

Quantidade | Nosso nimero

Cedente Agéncia/Codigo do Cedente Espécie

KABUM S.A (CNPJ 05.570.714/0001 -59) 2938/30357-1 R$ 109/33700508-0
Numero do documento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento

33700508 05.570.714/0001-59 27/04/2023 532.03
(-) Desconto / Abatimentos | (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Sacado

Asilo Guaira

Instrugdes Autenticagdo mecanica

Cliente Itad: Pague também no BankFone, BankLine ou Caixas Eletronicos

-—.,«

Gali) Banco taii S.A. [ 341-7 34191.09339 70050.802936 83035.710009 5 93330000053203
Local de pagamento ‘Vencimento
ATEO VENCIMENTO, PODE SER PAGO EM QUALQUER BANCO OU VIA INTERNET 27/04/2023
Cedente Agéncia/Codigo cedente

KABUM S.A (CNPJ 05.570.714/0001-59)

2938/30357-1

Data do documento No documento Espécie doc. Aceite | Data processamento Nosso nimero
26/04/2023 33700508 R$ N 109/33700508-0
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor documento

109 R$ 532.03
Instrugbes (Texto de responsabilidade do cedente) (-) Desconto / Abatimentos
ATENGAO SR.(A) CLIENTE:

O pedido s6 é enviado apés o pagamento deste boleto
Ndo confunda pagamento com agendamento - - Pague o boleto com a data do proprio dia do pagamento
Qualquer duvida, entre em contato: (19) 2114.4444

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Sacado
Asilo Guaira
24, 330
- Centro - Guaira (SP) | céd. baixa
Sacador/A utenticagdo mecénica - Ficha de Compensagéo

AT

ONFERE COM
O ORIGINAL
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CToTT Ty nrpmiaua vivniaial, 4UUW KM, Bluetooth, TWS, Display Digital, Bivolt - CM-400

www.kabum.com.br

Ka&,M/)> : Busque aqui »

24, 330 - Guaira/sp

olg, Aslio 1
MINHA CONTA | SAIR

DEPARTAMENTOS LANGAMENTOS PC GAMER v OFERTA DO DIA OPENBOX SEJA PRIME CARTAO KABUM! BAIXE O APP
Vocé esté em: Audio > Caixa de Som > Portatil > Cédigo: 134003
PROMOQAOEXCLUSNA - N T L )
TECH E GAMES
Caixa de Som Amplificada Mondial, 400W RMS, Bluetooth, Tws, Display Digital, Bivolt - CM-400
MONDIAL Folrdrdr i (3) < QO
TERMINA EM:
i 02D 06:12:33

Desconto: Restam:
1 13% 2un.
2
. Vendido e entregue por: KaBuM! | Em estoque

R$-64443

RS 499,99 [ cow |

A vista no PIX com até 10% OFF

RS 555,54
Em até 10x de R$ 55,55 sem juros no cartdo
Ou em Ix no cartdo com até 10% OFF

Ver mais opg¢bes de pagamento

® PRODUTOS SIMILARES

Fabricante: Mendial

Consultar frete e prazo de entrega

14790-000 oK é m i

N&o lembro meu CEP

R$ 359,00 R$ 276,35 R$ 499,90 RS 247,17

“ OPEN BOX - PRODUTOS SEMINOVOS E REEMBALADOS v

B DESCRICAO DO PRODUTO A

Caixa Amplificada Mondial Bivolt - CM-400

© INFORMAGOES TECNICAS CONFERE cOM A~
Caracteristicas: O OR‘G‘NA

= Marca: Mondial
- Modelo: CM-400

Especificagées:

400W RMS:
- Som potente de alta qualidade e performance

Bluetooth:
- Facilidade para ouvir masicas direto do celular sem uso de cabo

Fungdo TWS (True Wireless Stérea):
- Permite conectar duas CM-400 sem uso de fios

Muitipias Conexées (USB/SDfAUX/MIC): o .
- Entradas para conectar Pen Drive, cartdo de meméaria, MP3, MP4, microfone ou guitarra

Bateria Interna Recarregdvel Bivolt:
- Prético e portatil para levar pra onde quiser

Display Digital e Rédio FM:
- Sintonia digital com fécil visualizagao

Flash Light: )
- Luzes coloridas que piscam e animam qualquer ambiente.

https://www.kabum.com.br/produto/134003/caixa-de-som-ampliﬁcada-mondial-400w-rms-bluetooth-tws-display-digital-bivolt-cm-400 1/5 JZ




KaBm)

www.kabum.com.br

8 INFORMAGOES DO SEU PEDIDO

Dados pessoais

Informagées que serdo inseridas na nota fiscal do pedido.

Asilo Guaira

CPF/CNPJ: 48447502000191
IE:

Telefone: 1733314827
Celular: 1733314827
E-mail: casnsa@gmail.com
CEP: 14790000

& LISTA DE PRODUTOS

Vendido e entregue por: KaBuM!

Mondial

Caixa de Som Amplificada Mondial, 400w RMS, Bluetooth,

Com desconto no PIX: RS 499,99

Parcelado no cartao em até 10x sem juros: R$ 555,54

& OFERTA NINJA

& FRETE:
GFL - Até 3 dias Gteis

valor dos RS 555,

Forma de pagamento:
Produtos: 54

BOLETO BANCARIO

R$ 532,03

Desconto = R$ 55,

Economizou;
s' 55 ¢ RS 55,55)
RS 32,0
Frete:
4
Doagdo Ni
Al R$ 0,00

@émmhm&

Foliticas do Site & Marke(ploce

KaBuMI* & uma miarea registracta de KABUM S.A | GCNPJ: US.57

https://www.kabum.com.br/confirmacao

714/Q001-58 | Todos vs direitos ro:
responsavel por e1ros descritivos. As fotos contidas nesta P&gina stio meraments ilustrat

oniirmagao do Pedido - KaBuM!

Ol4, Asilo
MINHA CONTA | SAIR

o — MR —
Carrinho Identificagdo

B . o _

Pagamente Confirmagéo

Cencluir

Endereco de entrega
Este & 0 enderego onde seu pedido serd enviado

24

Namero: 330
Bairro: Centro
CEP: 14790000
Cidade: Guaira
Complemento:

Quant.
1
Prego é vista no PIX:
R$ 499,99

TWS, Display Digital, Bivolt - CM-400

oo e e oy R$ 32,04

QO Ao efetuar o seu pedido, vocé concorda com os Termos e condigdes de Venda do KaBuM! e com nossa Politica de Privacidade.

VOLTAR FINALIZAR

Y Google  @bit § ocuon

Politicas de Privacidods EXerqa seus Direitos de Privaciciode

LE=T) /S

wwwkabum.com.br

s pregos anunciados nests site uu via - mail promocional podem ser lterados sem prévie aviso, O KaRuMI ndo & )
.)odem‘vc’.rim ds acordo com o fornecador/lote do fubricante, Este site trabalha 100% em criptogratia SSL. Cliqus oqui
as

o pro:

e veju as poiiti

c

@ nossa empresa.

1/2J5



2610412023, U145 Caixa Amplificada Mondial CM-400 com Bluetooth, | Casas Bahia

@ WhatsApp

Quer receber ofertas de produtos semelhantes a esse em seu WhatsApp? Preencha seu nimero no campo abaixo,
Codigo de area DDD + ntimero do whatsapp

5

1 !
[ BR v (+55) (XX} KXXXX-XXXX |
J
D Eu aceito receber informacdes via WhatsApp
ChamanoZap <7 Encontreuma loja [ Atendimento 9 Lista de Presentes Cartdo Casat

CASASBAH 'A © Informe seu CEP O que vocd estd procurando? Q R otd, .\_l.j

Acesse sua conta o o
COMPRE POR TODA LOJA TELEFONIA ELETRODOMESTICOS TVS E VIDEO MOVEIS ELETROPORTATEIS INFORMATICA SERVICOS CARNE DIGITAL CARTAO CASAS BAHIA

Ofertas da TV Retira Rdpido Cupom Portal do Carné VIP  banQi Venda seus produtos Gol de PIX Faxina

Casasbahiacombr > Audio > Caixas Aclsticas

+ # v d # (1153 evaliagies)
Yendido e entregue por Casas Bahia

Caixa Amplificada Mondial CM-400 com Bluetooth, USB e Rédio FM -

| 400W
(Céd. Item 55018948) Qutros produtos Mondial
R$-595:58 ¢
RS 519,00 -13% omprar
10% de d E ivo Pix ver nto
Retira Rapido
76,
@ RS 576,67

ou até 4x de R$144,17 sem juros no Cartao de Crédito

R$ 519,00 - 10% de desconto

{’ Exclusive Pix
= R$ 576,67
& vista no Cartdo Casas Bahia ou 5x de RS 115,33 sem juros. Peca jé o seu cartdo Casas Bahia

Parcele sua compra sem cartdo de crédito.
Em até 24x utilizando o Carné Digital. Quer saber mais?

Calcule o frete e prazo de entrega 14790-000 Consultar

Q Gualra - SP
Normal até sexta, 28 de abril Gratis
Agendada até 05 de maio, sexta Gratis

Ver regras de frete

Descrigdo do produto

M
£RE CO
O ORIGNA

https://www.casasbahia.com.br/audio/CaixasAcusticas/caixa-amplificada-mondial-cm-400-com-bluetooth-usb-e-radio-fm-400w-55016948.htmi 117



Casas Bahia: Finalizag&o do pedido

CASASBAHIA

Finalizar compra

|
| B Pagamento
{ {
’ I
‘ & Aplicar cupom > I
i
| |
| |
} Como vocé deseja pagar?
|
BS cartio de Crédito >
|
|
‘l @ Pix >
| |
* !
; Il Boleto bancsrio v |
1}
| |
) © boleto bancério serd exibids apos a confirmacdo da sua compra 2 poderd ser impresso para Pagamento em qualquer agéncia bancéria Ou casas lotéricas, ’
i Para sua i . vocd poderd reimprimir seu boleto acessando & secdo Meus Pedidas, em Detalhes do pedido, |
{
!
r Vocé terd 2 dias (teis Para efetuar o pagamento do boleto. !
I}
,’ O prazo de Lntrega dos pedidos com boleto comeca a contar apds a confirmacio do pagamento pela instituicdo financeira. !
i {
i Em caso de nio Pagamento do boleto, seu pedido sera cancelado. i
| |
| I
| EB Corné Digital > |
| |
I |
| Q bangi > l’
|
| |
| ﬂﬂ Cartio presente > |
| |
|
: “’ Pague na loja >
i ) |
@ Revisdo de enderego Editar endereco
Centro de Agiio Social Nossa Senhora D'Aparecida
Rua Vinte e Quatro, 330 - Entidade
Centro - Guaira - SP
CEP: 14790-000
Resumo do pedido

Vendido ¢ entregue por Casas Bahia

' 1x Caixs Amplificada Mondial CM-400 com Bluetooth, USE ¢ Rédio FM - 400w
até saxta, 28 de abril: Gratis

R$ 576,67

Grétis

R$ 576,67
ou R$ 519,00
a vista no Pix|

Valer sujeito & alteragso conforme ongdo de pagamenta

Finalizar compra

CONFERE COM

0O ORIGINAL

Via S fveveucaionbahia conbr / Avenida Rebougus r 2870 A2, 530 Povko - $5, CEP- 05304915/
CNPY. 33.041.260:0652-90  Inscricao Estaduat: 135 091.229.115

@ Ambiente 100% seguro

https://checkout.casasbahia.com.br

1/2



Nossas lojas

Todos os departamentos

ix

Magatu > Audio > Caixas de Som > Caixa de Som Bluetooth / Portati] » Caixa de Som Mondial CM-400 Bluetooth Portatil - Amplificada 400w U

Caixa de Som Mondial CM-

Codigo 030214300 | Ver descricdo completa | Mondial

Informagées do Produto

Busca no Magalu

- T WA WSO roriatll -

Ampliticada 400W USB - Caixa de Som Bluetooth / Portatil -

Magazine L...

Tenha sua loja

Guia de seguranga

Q

Ola, Centro

Ofertas do Dia Celulares  Moveis Eletrodomeésticos

Caixa de Som Mondial CM-400 Bluetooth Portatil

O agito dos encontros com a familia ou amigos € sempre algo muito es
haja boa musica, precisamos contar com uma caixa de
amplificada, ideal para reprodugdo de musicas via BLU

main An mada anrea ianA Annnia raneadimie ania A

Caixa de Som Mondial CM-400

Voltar ao topo Descricéo Completa

Ittps://www.magazineluiza.com.br/caixa-de

som adequada
ETOOTH® ou

idine tida icaa

para amplificar o0 som do microfone, j& que possui entradas

Bluetooth ...rs 530,10 4 vista

Avaliacdo dos Clientes Formas de Pagamento

-som-mondiaI-cm-400-bluetooth-portatil»ampliﬁcada-400w-

TV e Video

namn A neatinidads. da i dienlay, Aimital Cramm iimms Avanlanta natAanina Aa ANAA DA

Atendimento Compre pelo tel: 0800 773 3838 Meus pedidos

)

Cartéo Magalu

Ofertas para Guaira - 14790-000

Informética  Saldo Baixe 0 SuperApp

SB

400 Bluetooth Portatif - Amplificada 400w USB

s Ao W % 47 (1194) Avaliar produto

< O

Vendido e entregue por Magalu

RS-749,90

R$ 530,10

no PIX (10% de desconto)

ou RS 589,00 em 4x de R$ 147,25 sem juros

Cartdo de crédito R$ 589,00
sem juros 4xR$ 147,25

COMPRAR AGORA

ADICIONAR A SACOLA

RETIRAR NA LOJA

Frete gratis

@ GUAIRA, SP - 14790-000 alterar
B Receba em até 2 dias (teis R$ 12,90

Apds o pagamento confirmado

Retire na loja em 2 horas
Apds aprovagdo da compra, verifique o hordrio de
funcionamento da loja

Frete Gratis

Os prazos de entrega com

€¢am a contar a partir da confirmagéo de
pagamento e podem varia:

f para mais de uma unidade de um mesmo produto.

gre COM

00

pecial ndo €7 £ nesse momento de descontragdo, a boa mUsica é indispensével para a diversao ser completa. Mas para que
para cada tipo de ocasido. Por isso, vale a pena conferir a Caixa de

Som CM-400 da Mondial. Trata-se de uma caixa portatil e
para tal. Possui ainda, entrada USB e Auxiliar para facilitar ainda

AQ. Aenn Aaiva A Annas da anitar divears n

usb/p/030214300/ealeasmi?seller_id=mag... 1/7 Jg



_____ A Sacola de compras - Magazine Luiza

-

b Sacola W “[dentificacao Entrega Pagamento
AVISO aos chen@ pessoa juridica: Esta compra & realizada por uma pessoa juridica, em operacéo interestadual, e por tal razdo

aliguota de ICMS pelo Estado de destino da mercadoria. Esta obrigacdo legal esta prevista na legislag@o tributéria vigente

podera ser cobrado um diferencial de

mesmo em barreiras fiscais,

Revisdo do pedido #'

Subtotal R$ 589,00
Frete R$ 12,90
Total R$ 601,90 ou
RS 543,00 a vista
% (Em até 5x de R$ 120,38
sem juros no Cartdo Luiza)

Pedido

Entrega 01 de 01 por Magalu - Receba em até 2 dias Uteis
01 Caixa de Som Mondial CM-400 Bluetooth Portatil - Amplificada 400W use

Enderego para a entrega 01: Rua 24, 330 - Guaira/sp ¢

Inserir cupom de desconto

Escolha a forma de pagamento
O 0:0 Pix  Aprovagao em minutos
O E Novo cart;'io de créditc;

O B cartéo e debito virtual Caixa

® Boleto bancério

R§$ 601,90 3 vista

O prazo para pagamento do boleto &
27/04/2023

oM
- 0 ORIGINAL

Concluir pedido

Clique aqui para ler o termo de compra e venda

O valor total da compra, mesmo dividido em parcelas de pequeno valor, ndo podera exceder o limite do seu cartdo de crédita. Para mai inf a admini do seu cartdo.

ﬁ‘. Compre pelo chat online

Pregos e condigdes de pagamento exclusivos para compras via internet, podendo variar nas lojas fisicas.
Ofertas vélidas na compra de até 5 pegas de cada produto por cliente, até o término dos nossos estoques para internet.
Caso os produtos apresentem divergéncias de valores, 0 prego valido é o da Sacola de compras.
Vendas sujeitas a andlise e confirmagdo de dados.
* Juros e Custo de parcelamento: todos 0s encargos do parcelamento, como Juros e outras tarifas estéo incluldos neste valor. Saiba mais.

Rodovia dos Bandeirantes KM 68,760 - Rio Abaixo - CEP: 13213-802 - Louveira/SP - CNPJ: 47960950/0448-27
Magazine Luiza - Todos os direitos reservados

https://sacola.magazineluiza.com.br/#/pagamento 11 Jg



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS~ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA
CNPJ: 48.447.502/0001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisédo judicial que determina sua
desconsiderag@o para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:48:46 do dia 19/12/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 17/06/2023.

Cédigo de controle da certiddo: 1446.908E.44D9.AAC5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

M
cgRE CO
C%\QR%G\NM'



Padgina 1 de 1

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 48.447.502/0001-91

Certiddo n°: 12596527/2023

Expedigdo: 24/03/2023, as 11:55:40

Validade: 20/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA (MATRIZ
E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 48.447.502/0001-91, NXZO
CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o si3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid3o condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identifica¢3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comiss8o de Concilia¢8o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

VAl



25/05/2023, 10:00 Consulta Regularidade do Empregador

Imprimir

CAIXA ECONG A FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  48.447.502/0001-91
Razéo
Social:
Endereco: R 24330/ CENTRO / GUAIRA / SP / 14790-000

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacSes com o FGTS.

Validade:08/05/2023 a 06/06/2023

Certificagcdo Nimero: 2023050801142222612907

Informagéo obtida em 25/05/2023 10:00:42

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

RE COM

CONFE GINAL

0 ORI

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

2
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GUAIRA
MUNICIPIO DE GUAIRA
Av. Gabriel Garcia Leal, 676 - MARACA - GUAIRA
CNPJ: 48.344.014/0001-59

CERTIDAO NEGATIVA
DO IMOBILIARIO

Cadastro Inscrigao Exercicio

000002139 800505.14.0133.01.2 2023

Proprietario CPF/CNPJ

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 48.447.502/0001-91
Compromisséario CPF/CNPJ

CENTRO DE ACAO SOCIAL NOSSA SENHORA D APARECIDA 48.447.502/0001-91
Logradouro Numero Lado Complemento

Rua-24 330 ASILO DE IDOSOS

Bairro Cep Setor Quadra  Lote Unidade
CENTRO 14790-000 00001 110 p/2,3,6,7

Loteamento Setor (lot.) Quadra  Lote (lot.) Unidade  Face de Quadra/Segédo
CENTRO

Areas

Terreno Edificada Excedente Testada

2.400,00m? 1.324,82m? 0,00m? 40,00m

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo os assentamentos existentes nesta Secdo, deles
verifiquei constar que o imével acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Imposto Predial e Territorial Urbano e Taxas. ATENCAO : Fica ressalvado o direito da Fazenda
Municipal exigir a qualquer tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 10:03:08 do dia 25/05/2023

Valida até 24/06/2023

Cadigo de Controle da Certiddo/Ntmero C6E8844787E623AF
Certidao emitida gratuitamente.

Atencéo qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

CONFERE COM
O ORIGINAL



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ: 48.447.502/0001-91

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Pl'at{';iééame'nto do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que néo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado. v . = e

Certido n°  23050831721-39

Data e hora da emissao 25/05/2023 10:05:12
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidgo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

CONFERE COM
O ORIGINAL

Folha 1 de 1 0217



